
                                     

                             
 

 

Tutvumisreis Põhja-Harju Koostöökogu piirkonda       

    „Külastusettevõtlus Jõelähtme valla näidetel“ 

 

08. oktoober kell 10.00-17.00 

• Osalejate arv on piiratud (kuni 19 osalejat),  

• Omaosalustasu 10 eurot ja selle kohta väljastatakse arve 

• Registreerumine kuni 2.oktoobrini 2023 siin: https://forms.gle/YHnRwZShMrDHTHR98  

 

Kogunemine kell 10.00 Ajaveski juures, Jõelähtme vald Loo küla www.ajaveski.eu. Autod jätame 

parklasse ning edasi liigume ühise bussiga.  

Kell 10.00–10.45 tutvume Kunsti- ja käsitöökeskus Ajaveskiga. Ajaveski on 19. sajandist pärit 

Hollandi tüüpi Kostivere mõisa tuuleveski, mis sai 2014. aastal uue hingamise ja moodsa 

ehituslahenduse.  Praegu toimuvad seal hobikeraamika töötoad ning samuti saab seal korraldada 

erinevaid üritusi. Veski perenaine Margit Pärtel räägib veski taastamisest ning elushoidmisest. 

Kell 10.45–14.00 suundume Ihasalu poolsaare tipus asuvasse Neeme külla. Teel Neeme poole teeme 

väikse sügisese jalutuskäigu Jägala linnamäele ja HEJ tammile. Neeme küla on pika ajalooga väike 

kaluriküla, mis on suurepärane näide aktiivsest ettevõtlusest ning seltsitegevusest. Vana külapoe 

taastamine 2017. aastal tõi tagasi elu küla südamesse – poes toimetab kohvik, mis on tuntud oma 

hõrkude kondiitritoodete poolest ning teisel korrusel asub noortekeskus ja külakino. 

https://www.facebook.com/neemepood  

Külas tegutseb ka  väga aktiivne külaselts Neeme Rannavalve Selts, kes tutvustab enda tegemisi ning 

näitab värskelt valminud seltsimaja. https://rannavalveselts.weebly.com/  

Kell 11.45 –12.30 tutvume Merkuuri mobiilse töökojaga, kus iga külaline saab ka ise meisterdamisel 

käed külge lüüa. Tegemist on kohaliku pereettevõttega, kes on aastate jooksul välja arendanud puidu, 

metalli- ja inseneeria valdkonna mobiilsed töökojad ja töötoad, kus tutvustatakse osalejatele erinevaid 

töövõtteid, töövahendeid ning pakutakse käed-külge viisil võimalust valmistada erinevaid põnevaid  

tooteid. https://www.merkuur.eu/  

Kell 12.30–13.00 lõunasöök autentses ja ehedas Wana Kala Kõrtsis, mida juba paarkümmend aastat 

veab kohalik perekond. Eelmisel aastal taotleti edukalt toetust ka LEADER-programmist, et laiendada 

kööki ja soetada juurde vajalikke köögiseadmeid.   https://www.facebook.com/neemewanakala 

Kell 13.00-14.00  magustoit Neeme pood ja kohvikus ning vestlusring teisel korrusel külakino saalis. 

Kell 14.30–15.30 tutvume Tajuga. Taju asub põhjaranniku looduskaunis põlistalukohas Manniva 

külas, kuhu rajatakse lähiaastatel maailmatasemelist puhkuse sihtkohta. Taju asukoht on taotluslikult 

poolvarjatud, et külalised jõuaksid Tajusse eelkõige oma lähedaste või heade tuttavate soovitusel. 

https://forms.gle/YHnRwZShMrDHTHR98
http://www.ajaveski.eu/
https://www.facebook.com/neemepood
https://rannavalveselts.weebly.com/
https://www.merkuur.eu/
https://www.facebook.com/neemewanakala


Käesoleval ajal on Taju kompleks avatud eriüritusteks ja privaatseteks sündmusteks. Samuti oodatakse 

aastaringselt külalisi ka piknikule. Külaskäigul viib Taju perenaine meid väikesele jalutuskäigule, et 

tutvustada nende pikniku kontseptsiooni lähemalt. https://taju.co/  

 

Kell 16.00 saabume Rootsi-Kallavere külla. Rootsi-Kallavere küla on väga pika ajalooga eriline 

külake Maardu linna külje all. Selles pisikeses külas paneb imestama kõik, mida näed ja kuuled! Esiteks 

kontrast kiviviske kaugusel asuva Maardu linna betoonmajade ning idüllilise paekivihoonetega 

külatänava vahel ning teiseks külaelanike kokkuhoidlikkus ning ettevõtlikkus - nimelt peavad 

külaelanikud üheskoos muuseumi ning korraldavad aktiivselt erinevaid üritusi külaelanikest laiemalegi 

sihtrühmale. Vestleme küla eestvedajatega ning saame teada, kuidas külaselts toimetab ning kuidas 

asjad korraldatud on. https://rkk.ee/  

Kell 17.00 Tagasi Ajaveski parklas 

 

Tutvumisreis toimub LEADER koostööprojekti “Uut hoogu” raames ning seda viivad ellu  MTÜ Põhja-

Harju Koostöökogu, MTÜ Ida-Harju Koostöökoda, MTÜ Lääne-Harju Koostöökogu. 

Kontakt ja lisainfo: 

Projektijuht Margit Pärtel 

margit@leaderph.eu 

520 1189 

https://taju.co/
https://rkk.ee/

